

보 도 자 료

보도일시

2023.11.03.(급)

배포 즉시

매 수	참고자료	사 진	담당부서 : 경기콘텐츠진흥원 홍보마케팅팀
1	X	0	담당팀장 : 이안숙 팀장 (032-623-8060)
			홍보담당 : 금민제 매니저 (032-623-8064)

탁용석 경기콘텐츠진흥원장, 한국벤처창업학회 창업대상서 '벤처창업진흥대상' 수상

- 2023 한국벤처창업학회 추계학술대회 창업대상서 '벤처창업진흥대상' 수상
- "경기도를 창업 문화의 중심지로 만드는 데 경콘진 역량 집중할 것"

경기콘텐츠진흥원(원장 탁용석, 이하 경콘진)은 3일 한국과학기술회관에서 한국 벤처창업학회 주관으로 열린 <한국벤처창업학회 창업대상>에서 탁용석 원장이 '벤처창업진흥대상'을 수상했다고 밝혔다.

한국벤처창업학회 창업대상은 국내 창업 분야 진흥을 목적으로 2011년부터 이어져 온 상으로 (사)한국벤처창업학회에서 주관하고 있다. '기업가정신대상', '혁신기업가대상', '벤처창업진흥대상' 등 창업에 기여한 기업 경영인이나 기관장 등을 매년 선발한다.

탁 원장은 경기콘텐츠진흥원장으로 근무하며 콘텐츠 분야 창업 진흥 공적을 인정받아 '벤처창업진흥대상'을 수상하게 되었다. 경콘진은 지난 2014년부터 경기도 4대 권역에 창업 지원 센터인 '경기문화창조허브'를 운영하며 창업 지원 2,719건, 일자리 창출 8,473건, 스타트업 지원 64,991건을 수행했으며 686,284명이 창업공간을 이용할 수 있도록 도왔다. 또한, 벤처창업 투자 및 기업 성장을위한 공공펀드(넥시드 5호, 600억 원 규모)를 조성하고 민간 벤처 창업전문기관(VC, AC)과의 협력으로 경기도 콘텐츠 분야 창업 생태계를 만들어가고 있다.

탁 원장은 "경콘진은 우수한 창업 지원 사업과 기업 성장 프로그램을 보유하고 있다."라며, "차년도에 창업 관련 프로그램들의 기능을 통합·고도화해서 경기도가 창업 문화의 중심이 될 수 있도록 최선을 다하겠다."라고 수상 소감을 밝혔다.

붙임1.

사진자료



